
Dni Honorowego Krwiodawstwa PCK.

  

 Z okazji przypadających w listopadzie Dni Honorowego Krwiodawstwa ( 22- 26 listopada)
szkolne koło PCK przygotowało różne przedsięwzięcia. Już 20 listopada 21 członków SK wzięło
udział w pisemnym konkursie wiedzy o krwiodawstwie. Uczestnicy odpowiadali na pytania,
kto może zostać honorowym dawcą krwi, jakie przysługują mu przywileje, jakie czynniki
czasowo lub na stałe dyskwalifikują z oddawania krwi oraz gdzie, jak często, a także ile może
jej oddać kobieta, a ile mężczyzna. 
 Najlepszą znajomością tematu - zajmując czołowe miejsca - wykazali się:

  

I miejsce: Natalia Gierula – kl. VIII a                                              
            

  

II miejsce:   Aleksandra Trybus– kl. VIII a

  

III miejsce: Jakub Półchłopek – kl. VII b

  

     Kolejnym przedsięwzięciem był konkurs plastyczny: „ Twoja krew ratuje życie” .
Zgłoszone prace, wykonane w różnym formacie oraz różną techniką, odznaczały się
kreatywnością oraz ciekawym ujęciem tematu. Czołowe miejsca zajęli:
I miejsce: Klaudia Drozd – kl. VIII b 

 II miejsce: Aleksandra Wiśniowska – kl. VII a

    Ostatnim elementem obchodów Dni Honorowego Krwiodawstwa było spotkanie z
honorowymi dawcami krwi, 
które odbyło się 27 listopada 2019 roku. Zaproszenie do naszej szkoły przyjęła pani Grażyna
Twardzik-nauczycielka j. polskiego oraz uczniowie z Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w
Jedliczu, którzy są honorowymi dawcami krwi. Nasi uczniowie dowiedzieli się, jak długo ich
starsi koledzy są już honorowymi dawcami ,co ich skłoniło do oddawania krwi oraz jak wygląda
sam proces. W dalszej części spotkania uczniowie obejrzeli przygotowaną przez zaproszonych
gości prezentację multimedialną oraz zadawali pytania związane z omawianym tematem.
Ostatnim elementem spotkania było odczytanie przez uczniów krótkich wierszyków oraz
rymowanek dotyczących krwiodawstwa napisanych przez ich rówieśników. 
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   Wyróżnieni w konkursach uczniowie otrzymali dyplomy oraz drobne upominki.

  

Opiekun SK PCK: Renata Grzebyk
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